UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NGOẠI VỤ

¯¯¯¯¯¯
Số:        /QĐ-SNGV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Đồng Tháp, ngày      tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phân bổ biên chế và hợp đồng lao động năm 2022 của Sở Ngoại vụ

¯¯¯¯¯¯¯¯¯

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ

Căn cứ Quyết định số 10/2018/QĐ-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2018 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng nhiệm vụ

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 1967/QĐ-UBND-HC ngày 28 tháng 12 năm 2021 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức

hành chính cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh Đồng Tháp năm 2022 và Quyết định số

1966/QĐ-UBND-HC ngày 28 tháng 12 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về

việc giao số người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập, các hội có tính

chất đặc thù và hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP của tỉnh

Đồng Tháp năm 2022;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Ngoại vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ biên chế và hợp đồng lao động theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP tại Sở Ngoại vụ năm 2022 như sau:

1. Ban Giám đốc Sở: 03 biên chế.

2. Văn phòng Sở gồm có: 05 biên chế và 04 Hợp đồng lao động.

3. Thanh tra Sở: 01 biên chế.

4. Phòng Quản lý Biên giới và Hợp tác Quốc tế: 04 biên chế.

5. Phòng Lãnh sự - Người Việt Nam ở nước ngoài: 03 biên chế.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT (đăng tin).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Xuân

		2021-12-29T08:18:02+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-29T08:25:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Ngoại vụ<ngoaivudt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-29T08:25:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Ngoại vụ<ngoaivudt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-29T08:25:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Ngoại vụ<ngoaivudt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!